
PARDUBICKÝ KRAJSKÝ  
ATLETICKÝ SVAZ 

Československé armády 2515, 530 02 Pardubice 

IČO : 70923086, e-mail : doskocil.atletika@tiscali.cz 

 

P O Z V Á N K A 
 

Na Valnou hromadu, která se uskuteční ve středu 7. 4. 2021 od 16:30 hodin 

v Zasedací místnosti (2. patro) budovy T. J. Sokol Pardubice I,  

Jiráskova 29, 530 02 Pardubice   
(vchod z boku - vedle vchodu do Clubu Ponorka) 

Program:  

1. Zahájení zasedání 

2. Volba předsedajícího 

3. Schválení programu zasedání 

4. Volby mandátové komise, volební komise, návrhové komise a skrutátorů 

5. Zpráva mandátové komise 

6. Zpráva o činnosti  PKAS za období od posledního zasedání Valné hromady 

7. Projednání účetní závěrky PKAS a hospodaření  v roce 2020 

8. Projednání návrhu rozpočtu PKAS na rok 2021  

9. Zpráva revizora 

10. Zpráva soutěžní komise 

11. Volba předsedy PKAS 

12. Volby členů Výboru PKAS 

13. Volba revizora PKAS 

14. Volby delegátů na zasedání Valné hromady ČAS 

15. Volná rozprava (diskuse) a interpelace (dotazy) 

16. Vyhlášení výsledků voleb předsedy PKAS, dalších členů Výboru PKAS, revizora 

PKAS a delegátů na zasedání Valné hromady ČAS, včetně stanovení prvního dne a 

posledního dne volebního období předsedy PKAS, dalších členů Výboru PKAS a 

revizora PKAS 

17. Rekapitulace usnesení 

18. Zakončení zasedání 



 

Prezence delegátů je možná od 16:00 hodin. Jednání Valné hromady se řídí platným jednacím 
řádem (8/2020) a volebním řádem (2/2016). Zástupci oddílů si odnesou z Valné hromady 
Rozpisy soutěží 2021 a Ročenku 2020. 

Valná hromada se uskuteční dle usnesení (nařízení) vlády, které bude v den konání VH 
platné. 

V případě nemožnosti konání prezenční Valné hromady KAS (klasická forma Valné 
hromady) se její zasedání řídí Pravidly pro rozhodování mimo zasedání Valné hromady 
KAS podle zákona „Lex COVID“1. 

 

Přílohy:  

Seznam obeslaných členů PKAS, včetně počtu delegátů a uvedením osob oprávněných jednat. 

Jmenování tajemníka volební komise.  

Plná moc pro delegáta pokud zastupuje statutárního zástupce. 

 

 

V Pardubicích dne 4. 3. 2021. 

 

 

Ladislav Doskočil 

předseda PKAS 

 

 

 

 

 
1 Tato pravidla upravují v souladu s § 158 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 19 odst. 1 a 2 zákona č. 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie 
koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a právnické 
osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního řádu, v platném znění (zákon „Lex COVID“), 
podmínky a pravidla rozhodování Valné hromady KAS mimo její zasedání. 

 

 



Seznam obeslaných členů PKAS, včetně počtu delegátů a uvedením osob 
oprávněných jednat1 
1 dle zápisu do Spolkového rejstříku ke dni zveřejnění pozvánky na Valnou hromadu PKAS dne 7. 4. 2021 

 

Název AO/AK IČ Počet 
delegátů Statutární zástupce 

Hvězda Pardubice z.s. 26650193 4 IVA TLAPAKOVÁ 

Atletickýklub-AC 
Pardubice, spolek 15050599 3   

PAVEL STRNAD 

Atletika Chrudim, z.s. 22825444 2 PETR JULIŠ 

ŠAK Pardubice, 
Benešovka, z. s. 26605694 2 MARTIN SKŘIVÁNEK / JAN NOVÁK / 

LENKA NOVÁKOVÁ 

TJ Slovan Moravská 
Třebová, z.s. 43508511 1  Ing. PAVEL CHARVÁT 

TJ Lanškroun, z.s. 485225 1 JAN KOLOMÝ / Mgr. JIŘÍ KRIŠTOF /  
Ing. ZDEŇKA NOVOTNÁ 

ATLETIKA Polička, spolek 26589915 1 ONDŘEJ KLIMEŠ/LENKA 
SCHAUEROVÁ 

Atletický klub ISCAREX 
Česká Třebová, z.s. 49317784 1 Ing. ALEŠ STRÁNSKÝ 

Tělovýchovná jednota 
Dlouhá Třebová, z.s. 49314521 1 LUKÁŠ RAZÝM / VLADIMÍR ŠTANCL 

/ ILONA ŠIMKOVÁ 

AC Choceň, spolek 15030652 1   
JAROMÍR KOPECKÝ 



Tělovýchovná jednota 
Jablonné nad Orlicí, z.s. 61235113 1 JAN ZÁHORA 

KPA Pardubice 26567172 1 VLASTIMIL KRÁL 

TJ Jiskra Litomyšl, z.s. 15034526 1 FRANTIŠEK JANDÁČEK 

AK Slatiňany z.s. 22871071 1 ONDŘEJ ČEŠÍK 

Tělocvičná jednota Sokol 
Žamberk 61239666 1 Ing. BŘETISLAV HAVEL/LIBOR KOS 

TJ Svitavy, z. s. 15036111 1 Mgr. MARCELA SEZEMSKÁ 

Tělovýchovná jednota 
Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 15028658 1 ROMAN LANGER 

AC Vysoké Mýto z.s. 26590182 1 Mgr. LUKÁŠ DEJDAR 

Zdraví a sportovní aktivity, 
spolek 5187541 1  MUDr. JIŘÍ NEUMANN 

Atletický klub Račí údolí 
z.s. 7835965 1   

DAVID ŠVESTKA 

Tělocvičná jednota Sokol 
Holice 69173001 1 

LUKÁŠ HORSKÝ / Bc. RENATA 
URBÁNKOVÁ / VERONIKA 
MARKOVÁ                             

4SPORTS TEAM, z. s. 7825234 1 JAKUB MAREK 

 

Celkem pozvaných delegátů       29 

Počet delegátů nutných pro usnášeníschopnost valné hromady   15  

 



Jmenování tajemníka volební komise Valné hromady Pardubického 
krajského atletického svazu konané dne 7. 4. 2021 

 

Výbor Pardubického krajského atletického svazu (PKAS) jmenoval tajemníkem volební 
komise pana Ladislava Doskočila, bytem Jana Zajíce 986, 53012 Pardubice, email: 
doskocil.atletika@tiscali.cz, tel. 603 507 078.  

Návrh kandidáta pro volby do funkcí předsedy PKAS, 6 členů výboru PKAS a revizora PKAS 
je oprávněn podat delegát valné hromady nebo člen PKAS.  

Návrh kandidáta se podává tajemníkovi písemně nejpozději 10 dnů před konáním valné 
hromady a obsahuje: jméno a příjmení kandidáta, funkci, pro kterou je kandidát navrhován, 
písemný souhlas kandidáta s volbou, jméno nebo název navrhovatele a datum a podpis 
navrhovatele. 
 

Nebude-li návrh úplný, vyzve tajemník volební komise navrhovatele k jeho doplnění. 
Nebude-li takový neúplný návrh doplněn nejpozději do zahájení valné hromady, nebude valné 
hromadě předložen. 

 

 

Vzor návrhu na podání kandidatury: 

 

Návrh kandidáta pro volby na Valné hromadě Pardubického krajského atletického 
svazu dne 7. 4. 2021                                         

Titul, jméno a příjmení kandidáta  
 

Funkce, na kterou je navrhován  
 

Souhlas kandidáta s volbou  
 

Jméno nebo název navrhovatele  
 

Datum podání a podpis 
navrhovatele 

 
 

 

 

 

 


